UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2023

V/v giải quyết kiến nghị của

UBND huyện Nghĩa Hành

            Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND huyện Nghĩa Hành.

Ngày 07/8/2023, UBND huyện Nghĩa Hành trình UBND tỉnh xem xét bổ

sung kế hoạch vốn dự án Nâng cấp kênh chính Đồng Thét thuộc chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và một số chương trình, dự án

khác tại Tờ trình số 157/TTr-UBND.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, theo

chức năng, nhiệm vụ, tham mưu cấp thẩm quyền xem xét, giải quyết kiến

nghị của UBND huyện Nghĩa Hành theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu VT, KTN(tnh427).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-08-10T10:04:52+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2023-08-10T10:16:58+0700

		2023-08-10T10:16:58+0700

		2023-08-10T10:16:58+0700

		2023-08-10T10:37:02+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!